

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2857

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 30/07/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453038437387	NUMEROS GOMA EVA GLITTER ADHESIVOS 5	2		\$1.290		\$2.580
000013412234	IMAN MEDIANO 10unidades NILSA	12		\$1.290		\$15.480
7807210033322	ESTUCHE JUSTICE LEAGUE	180		\$990		\$178.200
7806610271228	MANIFOLD DUPLICADO 50hj.RHEIN	7		\$1.900		\$13.300
7807245004694	LIBRETA APAISADA 100hj.#469 BUHO	20		\$3.900		\$78.000
7807245005813	LIBRO BALANCE 100hj.#581 BUHO	15		\$5.900		\$88.500
7807245020090	LIBRO DE CLASES REGISTRO ESCOLAR ar.2009	15		\$19.900		\$298.500
7807245002256	LIBRO REGISTRO PASAJEROS HOTEL ARTICULO 225 52 HOJAS BUHO	4		\$9.900		\$39.600
7807245215700	LIBRO MANIFOLD AUTOCOP.50/3TRIP.21570ART	6		\$6.900		\$41.400
7807245001471	LIBRO INSPECCION BUHO 147 16 hojas	7		\$2.290		\$16.030
7807245015812	MANIFOLD DUPLI.AUTO 50hjs.1581 50/2 BUHO	28		\$6.900		\$193.200
7807245004694	LIBRETA APAISADA 100hj.#469 BUHO	21		\$3.900		\$81.900
7807245030150	LIBRETA CORRESPONDENCIA 100HJS LEGANCY	6		\$1.990		\$11.940
7807245217551	CUADERNO EMPASTADO ORGAREX 21755	18		\$1.900		\$34.200
7807245217056	LIBRETA CORRESPONDENCIA 50hj.#21705 ORGA	3		\$1.290		\$3.870
7807245217100	LIBRETA CORRESPONDENCIA 100hj.ORGAREX #2	10		\$1.890		\$18.900
7807247100509	LIBRO CORRESPONDENCIA 100 HOJAS REM	2		\$2.950		\$5.900
7807247100509	LIBRO CORRESPONDENCIA 100 HOJAS REM	2		\$2.950		\$5.900
7807245217209	LIBRO CORRESPONDENCIA 100HJ.ORGAREX #217	13		\$3.900		\$50.700
7807245005929	CUADERNO INDICE 96 HOJAS ARTICULO 592 BUHO	10		\$4.900		\$49.000
7807245005950	CUADERNO INDICE 192 HOJAS ARTICULO 595 BUHO	10		\$7.900		\$79.000
7807245005936	LIBRO INDICE OFICIO 96 HOJAS ARTICULO 593 BUHO	3		\$9.900		\$29.700
7804603719467	LIBRO DIARIO x30hj. EL ARTE	10		\$1.990		\$19.900
7807245212020	LIBRO ACTAS 50hORGAREX	20		\$2.990		\$59.800
7807245005745	LIBRO BALANCE 50hj.#574 BUHO	10		\$4.900		\$49.000
7807245020052	LIBRO DE CLASES ENSEÑANZA ESPECIAL DIFER	1		\$16.900		\$16.900
7807245020007	LIBRO CLASES PARVULOS BUHO ART.2000	7		\$16.900		\$118.300
L16900	LIBRO DE CLASES 201N 16 ASIGNATURAS	11		\$16.900		\$185.900
7807245020021	LIBRO CLASES ENSEÑANZA MEDIA BUHO	8		\$16.900		\$135.200
7807245001495	LIBRO COMPRAS 149 buho 50hjs	9		\$7.900		\$71.100
7807245020052	LIBRO DE CLASES ENSEÑANZA ESPECIAL DIFER	10		\$16.900		\$169.000
7807245020021	LIBRO CLASES ENSEÑANZA MEDIA BUHO	10		\$16.900		\$169.000
7807245011494	LIBRO COMPRAS 1149 24 hojas	3		\$2.290		\$6.870
7807265069055	LIBRO ASISTENCIA 50 HOJAS ISOFIT	1		\$2.990		\$2.990
8802020281290	COMPROBANTE DE EGRESO 50 HOJAS NUOVO	10		\$890		\$8.900
7804603710389	LIBRO COMPRAS x24hj.PLAST. EL ARTE	229		\$1.990		\$455.710
7807245217575	CUADERNO EMPASTADO 200 HOJAS ORGAREX 217	15		\$2.900		\$43.500
7804603716305	LIBRO ASISTENCIA 30HOJAS EL ARTE	80		\$1.990		\$159.200
7807245213218	LIBRO ASISTENCIA ART.21321 24hjs.ORGAREX	52		\$1.990		\$103.480
7804603716381	LIBRO ASISTENCIA 50 HOJAS EL ARTE	12		\$3.290		\$39.480

7807245213003	LIBRO ASISTENCIA 100hjs.ORGAREX	11	\$4.690	\$51.590
7807245213010	LIBRO ACTAS CUADRO 7mm ORGAREX	19	\$4.690	\$89.110
7807245213201	LIBRO ASISTENCIA 50hj.21320 ORGAREX	48	\$3.290	\$157.920
7804603716541	LIBRO ASISTENCIA 200 HOJAS EL ARTE	1	\$8.900	\$8.900
7807265069062	LIBRO DE ASISTENCIA 100 HOJAS ISOFIT	1	\$3.900	\$3.900
7807245001402	LIBRO REMUNERACIONES BUHO 140 50 hjs.	2	\$11.900	\$23.800
7807245005769	LIBRO 3 COLUMNAS 50hj 576 BUHO	3	\$4.900	\$14.700
7807245001617	LIBRO COMP/VTAS.50hj161 BUHO	5	\$7.900	\$39.500
7804603710624	LIBRO RESUMEN DIARIO COMPRAS VENTAS Y SE	5	\$5.900	\$29.500
4100015723003	ELASTICO COLOR 500grs FULTONS	37	\$2.900	\$107.300
8802010246643	ELASTICO 1 KILO BLANCO	22	\$5.900	\$129.800
070330331129	ESTUCHE 36 PLUMONES BIC PERMANENTES	18	\$9.900	\$178.200
7501493044388	ANILLADORA ENGARGOLADORA PARA ESPIRAL PLASTICO SKU 31535	1	\$238.000	\$238.000
5690161504223	LAPIZ CON GATO DE TINTA	202	\$690	\$139.380
34117	LAPIZ GRAFITO CORRIENTE	288	\$150	\$43.200
5028252116329	PERFORADOR REXEL P225 PRECISION ACCO-BRA	1	\$5.900	\$5.900
7807265038228	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-50 P/25hjs	2	\$6.900	\$13.800
7807219034993	PERFORADORA SEMIINDUSTRIAL 100 HOJAS ADIX	3	\$89.000	\$267.000
7807265038105	CORCHETERA PLASTICA CP 60 NEGRA	17	\$3.900	\$66.300
7807265038457	CORCHETERA METALICA ISOFIT SUPER CM-70	17	\$7.900	\$134.300
7807265038426	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-20 P/25hjs	23	\$2.900	\$66.700
7807265038501	PERFORADOR ISOFIT PP-30 GRIS	11	\$5.900	\$64.900
7501214982272	DISPENSAR DE CINTA GRANDE 8227 BARRILITO	6	\$7.900	\$47.400
7453010058487	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA MINI POINTER	6	\$1.690	\$10.140
3100004019415	DISPENSADOR CINTA ADHESIVA GRANDE FULTON	4	\$2.900	\$11.600
3154144034111	PERFORADORA ESCRITORIO MAPED HESSENTIAL	8	\$6.900	\$55.200

OBSERVACIONES: BODEGA INVENTARIO 30 JULIO 2020

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$4.326.109
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$821.961
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$5.148.070